
Co potřebují děti do MŠ 

 

 Bačkory (ne pantofle, ne bačkorky se šněrováním) 

 Oblečení do třídy 

 Pyžamo 

 Oblečení na pobyt venku 

 Gumáky, pláštěnka 

 Další náhradní sada oblečení (i spodní prádlo) pro případ jakékoli nehody 

 Umělohmotný hrneček (takový, aby si ho děti poznaly, bude sloužit k 

celodennímu pitnému režimu) 

 

Všechny věci dětem podepište nebo označte! 

Denně, prosím, kontrolujte, mají-li děti věci v pořádku. 

 

Protože chceme vést děti k samostatnosti a současně budeme pracovat s barvami, hrát si 

venku a podobně, dávejte dětem takové oblečení, které si zvládnou z větší části obléknout 

samy a zároveň nebudou mít strach si oblečení ušpinit. 

Ve školce bude dostatečné množství hraček, proto není nutné nosit je z domu. Výjimkou 

může být plyšová či jiná hračka, na kterou je dítě citově vázáno, pomáhá mu při usínání nebo 

jako vzpomínka na rodiče. 

 


